MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

JUICIOS

No. de Expediente
006/2019
058/2019
080/2020
081/2020
004/2021
005/2021
033/2021
040/2021
043/2021
045/2021
046/2021
047/2021
050/2021
051/2021
052/2021
053/2021
001/2022
002/2022
003/2022
004/2022
006/2022
007/2022

0008/2022
009/2022
010/2022
011/2022
012/2022

185/3a.sala/2014
1956/2a.sala/2015
2494/2a. Sala/16
605/3a.sala/2017
2159/4a.sala/2017
15617/2a.sala/2018
1531/4ta.sala/2018
608/2a.sala/2019
1683/2a.sala/2019
486/3a.sala/2019
725/3a.sala/2019
250/4a.sala/2019
389/4ta.sala/2019
525/4a.sala/2019
1411/2a.sala/2019

2432/Sala especializada/2019

143/2a.sala/2020
469/3a.sala/2020

568/SalaEspecializada/2020
2433/Sala Especializada/2019

1973/1a.sala/2020

3355/1a. Sala/2021
2254/3ra. Sala/2019
3765/2da. Sala/2021
3851/3ra. Sala/2021
1847/2da. Sala/2022

Tipo de juicio o proceso
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo

R.P.24/4a.sala/2016
R.P.10/3a.sala/2016
R.P.28/sala especializada/2020

Responsabilidad Patrimonial
Responsabilidad Patrimonial
Responsabilidad Patrimonial

198/2019/TCA/CB/IND Juicio Laboral
1187/2018/TCA/CC/IND Juicio Laboral
937/2019/TCA/CB/IND Juicio Laboral
720/2020/TCA/CB/IND Juicio Laboral
124/2021/TCA/CA/CD/IND Juicio Laboral
448/2019/TCA/CB/IND Juicio Laboral
262/2022/TCA/CA/ND Juicio Laboral
150/2022/TCA/CA/IND Juicio Laboral
140/2022/TCA/CA/IND Juicio Laboral
195/2022/TCA/CA/IND Juicio Laboral
1647/2021/TCA/CA/IND Juicio Laboral
390/2022/TCA/CA/IND Juicio Laboral
377/2022/TCA/CB/IND Juicio Laboral
SOMO0131/2021 Mercantil

293/2013 Juicio de Amparo




313/2017 Juicio de Amparo
324/2019 Juicio de Amparo
407/2018 Juicio de Amparo
882/2018 Juicio de Amparo
433/2018 Juicio de Amparo
315/2019 Juicio de Amparo
267/2020 Juicio de amparo
284/2020 Juicio de amparo
732/2020-V Juicio de amparo
281/2020-1V-A Juicio de amparo
142/2021 Juicio de amparo
462/2021-l1 Juicio de amparo
603/2021 Juicio de amparo
663/2021-V.1 Juicio de amparo
220/2021 Juicio de amparo
06/2022-1V Juicio de amparo
778/2011 Juicio Ordinario Civil
032/2012 Juicio Ordinario Civil
269/2012 Juicio Ordinario Civil
359/2012 Juicio Ordinario Civil
665/2013 Juicio Ordinario Civil
242/2014 Juicio Ordinario Civil
244/2014 Juicio Ordinario Civil
253/2014 Juicio Ordinario Civil
254/2014 Juicio Ordinario Civil
256/2014 Juicio Ordinario Civil
468/2014 Juicio Ordinario Civil
543/2014 Juicio Ordinario Civil
568/2014 Juicio Ordinario Civil
580/2014 Juicio Ordinario Civil
313/2015 Juicio Ordinario Civil
486/2015 Juicio Ordinario Civil
123/2018 Juicio Ordinario Civil
361/2018 Juicio Ordinario Civil
580/2018 Juicio Ordinario Civil
369/2019 Juicio Ordinario Civil
272/2021 Juicio Ordinario Civil
314/2021 Juicio Ordinario Civil
0457/2021 Juicio Ordinario Civil
C0718/2018 Juicio Ordinario Civil
C0688/2021 Juicio Ordinario Civil
C0269/2020 Juicio Ordinario Civil
C073/2020 Juicio Ordinario Civil
C0819/2021 Juicio Ordinario Civil
C0866/2021 Juicio Ordinario Civil
C001/2020 Juicio Ordinario Civil

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor.




